
výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 232 Mižigár Patrik Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:53.53

výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 238 Nižník Michal Spojená škola, Vojenská 13, Košice Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:27.98

2 236 Márton Thomas Sebastian Individuálna žiadosť - Márton Thomas Sebastian Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:33.25

3 235 Jakuš Šimon individuálna žiadosť - Jakuš Šimon Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:33.97

4 240 Petrík Andrej individuálna žiadosť - Petrík Andrej Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:36.69

5 234 Csocso Kristián Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:37.97

6 239 Ocelík Filip Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:43.43

7 237 Mišenčík Richard Súkromná spojená škola - Vodárenská / Prešov Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:56.50

výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 244 Knapčok Denis individuálna žiadosť - Knapčok Denis Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/MUŽI/VK D: 22-29r. 00:33.60

2 246 Vosátko Lukáš individuálna žiadosť - Vosátko Lukáš Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/MUŽI/VK E: 30 a viac. 00:34.41

3 242 Dečo Samuel Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/MUŽI/VK D: 22-29r. 00:34.62

4 245 Marinica Marcel Domov sociálnych služieb pre detí a dospelých  DOMKO, Košice Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/MUŽI/VK E: 30 a viac. 00:47.85

výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 252 Vráblová Petra individuálna žiadosť - Vráblová Petra Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/ŽENY/VK E: 30-99r 00:39.78

2 248 Krihová Darina VŠK FTVŠ UK Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/ŽENY/VK E: 30-99r 00:58.98

účasť 249 Kuchárová Viktória Súkromná spojená škola - Vodárenská / Prešov Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/ŽENY/VK B: 12-15r. DNF

účasť 250 Maťková Kristína individuálna žiadosť - Maťková Kristína Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/ŽENY/VK D: 22-29r. DNF

účasť 251 Sadloňová Simonne individuálna žiadosť - Sadloňová Simonne Úroveň 2/Str.pokr.obrov.slal/ŽENY/VK E: 30-99r DNF

1 247 Feglová Barbora individuálna žiadosť - Feglová Barbora snowboard

výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 256 Kalafut Adam individuálna žiadosť - Kalafut Adam Úroveň 3/Pokr.obrov.slalom/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:28.22

2 259 Varga Marek OZ Keď máš sen Úroveň 3/Pokr.obrov.slalom/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:39.34

výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 254 Dolinský Michal individuálna žiadosť - Dolinský Michal Úroveň 3/Pokr.obrov.slalom/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:39.43

výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 258 Štubňa Michal Život s autizmom-LTK Občianske združenie, Motyčky Úroveň 3/Pokr.obrov.slalom/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:25.28

2 255 Jakubčo Ladislav ŠKB LYŽIARIK Banská Bystrica Úroveň 3/Pokr.obrov.slalom/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:30.28

3 253 Boček Dávid Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 3/Pokr.obrov.slalom/MUŽI/VK D: 22-29r. 00:31.74

výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 260 Oravcová Michaela Objatie ako dar Úroveň 3/Pokr.obrov.slalom/ŽENY/VK D: 22-29r. 00:33.74

por. štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 232 Mižigár Patrik Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/Str.pokr.slalom/MUŽI/VK B: 12-15r. 01:06.31

Muži, úroveň 2, SLALOM,  VK B

Ženy, úroveň 2, OBROVSKÝ SLALOM,  VK B, D+E

Ženy, úroveň 2,snowboard

Muži , úroveň 3, OBROVSKÝ SLALOM,  VK C

Muži , úroveň 3, OBROVSKÝ SLALOM,  MATP

Muži  úroveň 3, OBROVSKÝ SLALOM,  VK D+E

Ženy  úroveň 3, OBROVSKÝ SLALOM,  VK D

VÝSLEDKOVÁ LISTINA ZJAZDOVÉ LYŽOVANIE
ZIMNÉ SVETOVÉ HRY ŠPECIÁLNYCH OLYMPIÁD SLOVENSKO

15.2.2024, ŠTRBSKÉ PLESO

Muži, úroveň 2, OBROVSKÝ SLALOM,  VK B

Muži, úroveň 2, OBROVSKÝ SLALOM,  VK C

Muži, úroveň 2, OBROVSKÝ SLALOM,  VK D+E



výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória 1.kolo 2.kolo spolu

1 236 Márton Thomas Sebastian Individuálna žiadosť - Márton Thomas Sebastian Úroveň 2/Str.pokr.slalom/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:41.45 00:43.04 84.49

2 235 Jakuš Šimon individuálna žiadosť - Jakuš Šimon Úroveň 2/Str.pokr.slalom/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:46.27 00:46.85 93.12

3 234 Csocso Kristián Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/Str.pokr.slalom/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:46.76 00:47.40 94.86

4 240 Petrík Andrej individuálna žiadosť - Petrík Andrej Úroveň 2/Str.pokr.slalom/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:48.71 00:48.00 96.7

5 261 Hrabčák Adam Skate Prešov Úroveň 2/Str.pokr.slalom/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:45.63 00:51.25 96.88

6 237 Mišenčík Richard Súkromná spojená škola - Vodárenská / Prešov Úroveň 2/Str.pokr.slalom/MUŽI/VK C: 16-21r. 01:01.16 01:07.00 128.16

účasť 238 Nižník Michal Spojená škola, Vojenská 13, Košice Úroveň 2/Str.pokr.slalom/MUŽI/VK C: 16-21r. DNF 00:39.58 DSQ

výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória 1.kolo 2.kolo spolu

1 246 Vosátko Lukáš individuálna žiadosť - Vosátko Lukáš Úroveň 2/Str.pokr.slalom/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:44.77 00:45.12 89.89

2 244 Knapčok Denis individuálna žiadosť - Knapčok Denis Úroveň 2/Str.pokr.slalom/MUŽI/VK D: 22-29r. 00:48.34 00:46.63 94.97

3 242 Dečo Samuel Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 2/Str.pokr.slalom/MUŽI/VK D: 22-29r. 00:47.00 00:48.10 95.10

účasť 262 Marcinko Jakub Skate Prešov Úroveň 2/Str.pokr.slalom/MUŽI/VK D: 22-29r. DNF 00:55.98 DSQ

účasť 245 Marinica Marcel Domov sociálnych služieb pre detí a dospelých  DOMKO, Košice Úroveň 2/Str.pokr.slalom/MUŽI/VK E: 30-99 r. 01:00.56 DNF DSQ

výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória 1.kolo 2.kolo spolu

1 252 Vráblová Petra individuálna žiadosť - Vráblová Petra Úroveň 2/Str.pokr.slalom/ŽENY/VK E: 30-99 r. 00:45.31 00:45.07 91.01

2 248 Krihová Darina VŠK FTVŠ UK Úroveň 2/Str.pokr.slalom/ŽENY/VK E: 30-99 r. 00:59.75 00:58.14 117.49

3 251 Sadloňová Simonne individuálna žiadosť - Sadloňová Simonne Úroveň 2/Str.pokr.slalom/ŽENY/VK E: 30-99 r. 01:00.17 01:02.26 122.43

4 250 Maťková Kristína individuálna žiadosť - Maťková Kristína Úroveň 2/Str.pokr.slalom/ŽENY/VK D: 22-29r. 01:13.81 01:09.41 143.22

výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória 1.kolo 2.kolo spolu

1 249 Kuchárová Viktória Súkromná spojená škola - Vodárenská / Prešov Úroveň 2/Str.pokr.slalom/ŽENY/VK B: 12-15r. 01:22.91 01:23.19 166.1

účasť 263 Liptáková Lea Skate Prešov Úroveň 2/Str.pokr.slalom/ŽENY/VK B: 12-15r. DNF 01:08.07 DSQ

výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória 1.kolo 2.kolo spolu

1 254 Dolinský Michal individuálna žiadosť - Dolinský Michal Úroveň 3/Pokr.slalom/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:50.92 00:48.71 99.63

1 256 Kalafut Adam individuálna žiadosť - Kalafut Adam Úroveň 3/Pokr.slalom/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:39.96 00:38.14 78.10

2 259 Varga Marek OZ Keď máš sen Úroveň 3/Pokr.slalom/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:50.18 00:50.61 100.79

1 258 Štubňa Michal Život s autizmom-LTK Občianske združenie, Motyčky Úroveň 3/Pokr.slalom/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:37.77 00:36.20 73.97

2 255 Jakubčo Ladislav ŠKB LYŽIARIK Banská Bystrica Úroveň 3/Pokr.slalom/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:40.52 00:41.57 82.09

1 260 Oravcová Michaela Objatie ako dar Úroveň 3/Pokr.slalom/ŽENY/VK D: 22-29r. 00:45.14 00:45.18 90.32

výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 258 Štubňa Michal Život s autizmom-LTK Občianske združenie, Motyčky Úroveň 3/Super G/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:40.26

2 255 Jakubčo Ladislav ŠKB LYŽIARIK Banská Bystrica Úroveň 3/Super G/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:43.85

3 253 Boček Dávid Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 3/Super G/MUŽI/VK D: 22-29r. 00:45.05

1 256 Kalafut Adam individuálna žiadosť - Kalafut Adam Úroveň 3/Super G/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:43.09

2 259 Varga Marek OZ Keď máš sen Úroveň 3/Super G/MUŽI/VK C: 16-21r. 01:01.94

1 260 Oravcová Michaela Objatie ako dar Úroveň 3/Super G/ŽENY/VK D: 22-29r. 00:52.12

Muži, úroveň 3, SLALOM,  VK C

Muži, úroveň 3, SLALOM,  VK D+E

Ženy, úroveň 3, SLALOM,  VK D

Muži, úroveň 3, SUPER G,  VK  D+E

Muži, úroveň 3, SUPER G,  VK C

Ženy, úroveň 3, SUPER G,  VK D

Muži, úroveň 2, SLALOM,  VK C

Muži, úroveň 2, SLALOM,  VK D+E

Ženy, úroveň 2, SLALOM,  VK D+E

Ženy, úroveň 2, SLALOM,  VK B

Muži, úroveň 3, SLALOM,  MATP



výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 236 Márton Thomas Sebastian Individuálna žiadosť - Márton Thomas Sebastian Úroveň 2/Super G/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:47.59

2 235 Jakuš Šimon individuálna žiadosť - Jakuš Šimon Úroveň 2/Super G/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:51.14

3 240 Petrík Andrej individuálna žiadosť - Petrík Andrej Úroveň 2/Super G/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:54.34

4 234 Csocso Kristián Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/Super G/MUŽI/VK C: 16-21r. 01:00.86

5 239 Ocelík Filip Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 2/Super G/MUŽI/VK C: 16-21r. 01:01.45

6 232 Mižigár Patrik Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/Super G/MUŽI/VK B: 12-15r. 01:12.16

7 237 Mišenčík Richard Súkromná spojená škola - Vodárenská / Prešov Úroveň 2/Super G/MUŽI/VK C: 16-21r. 01:52.42

výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 244 Knapčok Denis individuálna žiadosť - Knapčok Denis Úroveň 2/Super G/MUŽI/VK D: 22-29r. 00:46.23

2 242 Dečo Samuel Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 2/Super G/MUŽI/VK D: 22-29r. 00:47.66

3 257 Štrkáč Roman Spojená škola internátna, Žilina, Fatranská Úroveň 2/Super G/MUŽI/VK D: 22-29r. 00:49.91

4 246 Vosátko Lukáš individuálna žiadosť - Vosátko Lukáš Úroveň 2/Super G/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:52.00

výsledok štart. číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 249 Kuchárová Viktória Súkromná spojená škola - Vodárenská / Prešov Úroveň 2/Super G/ŽENY/VK B: 12-15r. 01:40,5

1 252 Vráblová Petra individuálna žiadosť - Vráblová Petra Úroveň 2/Super G/ŽENY/VK E: 30-99 r. 00:48.52

2 251 Sadloňová Simonne individuálna žiadosť - Sadloňová Simonne Úroveň 2/Super G/ŽENY/VK E: 30-99 r. 01:13.37

Muži, úroveň 2, SUPER G,  VK B+C

Muži, úroveň 2, SUPER G,  VK D+E

Ženy, úroveň 2, SUPER G,  VK B

Ženy, úroveň 2, SUPER G,  VK E


